10

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	29.08.2022 года

	                             №20/114

г. Дальнереченск
О перечне средств массовой информации,
полиграфических организаций, уведомивших
об участии в информационном обеспечении
досрочных выборов главы Ореховского сельского
поселения Дальнереченского муниципального района,
назначенных на 16 октября 2022 года
В соответствии со статьей 61, 63 Избирательного кодекса Приморского края, рассмотрев уведомления средств массовой информации, полиграфических организаций, поступивших в территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района, о предоставлении печатной площади, изготовления агитационного материала кандидатам на должность главы Ореховского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень средств массовой информации, уведомивших территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района о готовности предоставить печатную площадь для проведения предвыборной агитации кандидатам при проведении досрочных выборов главы Ореховского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на 16 октября 2022 года, согласно приложению №1.

2. Утвердить перечень организаций, уведомивших территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района о готовности выполнять работы (оказывать услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов при проведении досрочных выборов главы Ореховского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, назначенных на 16 октября 2022 года, согласно приложению №2.
3. Установить контроль за выполнением всеми участниками избирательного процесса порядка и правил проведения предвыборной агитации.

4. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»:

4.1. в Избирательную комиссию Приморского края.

4.2. в администрацию Дальнереченского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района»: dalmdr.ru.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                      В.А. Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
                                                       Т.С. Проценко

Приложение №1
к решению территориальной избирательной
комиссии Дальнереченского района
29.08.2022 года №20/144
ПЕРЕЧЕНЬ

средств массовой информации,
уведомивших территориальную избирательную комиссию
Дальнереченского района о готовности предоставить печатную площадь
для проведения предвыборной агитации кандидатам при проведении досрочных выборов главы Ореховского сельского поселения Дальнереченского муниципального района,
назначенных на 16 октября 2022 года
	№ п/п
	Наименова-ние

организации
	Юридический
адрес
	Контактная

информация
	Наиме-нование

СМИ
	Тип СМИ
	Дата публикации
	Наименование источника

публика-ции

сведений об условиях оплаты
	Номер выпуска
	Дата направления

сведений в комиссию

	1
	нет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение №2
к решению территориальной избирательной
комиссии Дальнереченского района
29.08.2022 года №20/114
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, уведомивших территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района о готовности выполнять работы (оказывать услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов при проведении досрочных выборов главы Ореховского сельского поселения Дальнереченского муниципального района,
назначенных на 16 октября 2022 года

	№ п/п
	Наименование организации/ФИО индивидуального предпринимателя
	Тип записи (полиграфическая организация/ индивидуальный предприниматель
	Адрес
	Контактная информация
	Наименование источника публика-ции
	Номер выпуска
	Дата публикации
	ИНН организации/ индивидуального предпринимателя

	1
	нет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-